
ZARZĄDZENIE NR 379/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 563B6478-F34F-4B95-9928-DE2202F27D2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 216 211,59 16,13 216 227,72 

 75095  Pozostała działalność 145 628,59 16,13 145 644,72 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 518,59 16,13 534,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 095 090,00 4 976,00 4 100 066,00 
 85395  Pozostała działalność 4 095 090,00 4 976,00 4 100 066,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 980,00 4 976,00 89 956,00 

855   Rodzina 4 091 565,99 -2 302,00 4 089 263,99 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 18 737,00 -2 302,00 16 435,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 737,00 -2 302,00 16 435,00 

Razem: 37 161 688,71 2 690,13 37 164 378,84 
 

Id: 563B6478-F34F-4B95-9928-DE2202F27D2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 022 207,67 0,00 1 022 207,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 769 812,53 0,00 769 812,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 271,27 50 000,00 284 271,27 

750   Administracja publiczna 5 408 169,61 16,13 5 408 185,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 082 460,02 0,00 4 082 460,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 652 617,00 6 000,00 2 658 617,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 104,00 -6 000,00 165 104,00 
 75095  Pozostała działalność 531 528,59 16,13 531 544,72 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167,29 16,13 183,42 

851   Ochrona zdrowia 101 879,95 0,00 101 879,95 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 739,95 0,00 94 739,95 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -4 060,00 22 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 085,82 5 295,34 51 381,16 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -921,70 5 078,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 434,13 -313,64 13 120,49 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 812 190,00 4 976,00 4 817 166,00 
 85395  Pozostała działalność 4 812 190,00 4 976,00 4 817 166,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 74 400,00 4 960,00 79 360,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 370,50 16,00 386,50 

855   Rodzina 4 338 202,99 -2 302,00 4 335 900,99 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 18 737,00 -2 302,00 16 435,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 737,00 -2 302,00 16 435,00 

Razem: 42 647 492,40 2 690,13 42 650 182,53 
 

Id: 563B6478-F34F-4B95-9928-DE2202F27D2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 379/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2022 
r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 692 882,03 692 882,03 692 882,03 11 955,00 680 927,03         
750 75011 2010 55 099,00 55 099,00 55 099,00 55 099,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 40 482,00 40 482,00 40 482,00  20 050,38 20 431,62        
851 85195 2010 140,00 140,00 140,00  140,00         
852 85228 2010 19 500,00 19 500,00 19 500,00 13 875,00 5 625,00         
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 591 080,00 591 080,00 591 080,00 3 945,00 7 645,00  579 490,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 671 647,00 1 671 647,00 1 671 647,00 130 737,00 8 147,00  1 532 763,00       
855 85503 2010 245,00 245,00 245,00  245,00         
855 85513 2010 16 435,00 16 435,00 16 435,00  16 435,00         

Ogółem 5 107 140,24 5 107 140,24 5 107 140,24 228 603,00 744 416,02 20 431,62 4 113 689,60 0,00      
 

Id: 563B6478-F34F-4B95-9928-DE2202F27D2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

